  PRISLISTA 2025 MANUELLA SPJÄLL      Sid.1
  BENÄMNING.        ARTNR.   PRIS/ST.
Manuellt tätt spjäll med raka kanter
AAS-spjällen kan levereras med extra tätning upp till 500mbar tryck vid förfrågan.
 Manuellt spjäll DIA=50MM med rak kant     AAS-050   1 010,00
 Manuellt spjäll DIA=063MM med rak kant    AAS-063   1 020,00
 Manuellt spjäll DIA=076MM med rak kant    AAS-076      1 050,00
 Manuellt spjäll DIA=102MM med rak kant    AAS-102   1 120,00
 Manuellt spjäll DIA=108MM med rak kant    AAS-108   1 205,00
 Manuellt spjäll DIA=127MM med rak kant    AAS-127   1 215,00
 Manuellt spjäll DIA=152MM med rak kant    AAS-152   1 405,00
 Manuellt spjäll DIA=202MM med rak kant    AAS-202   1 895,00
 För spjäll i rostfritt utförande, begär offert!
  BENÄMNING.        ARTNR.   PRIS/ST.
Manuellt tätt spjäll
Manuellt spjäll DIA=50MM med rak kant     MAS-50      815,00
 Manuellt spjäll DIA=063MM med rak kant    MAS-063      855,00
 Manuellt spjäll DIA=076MM med rak kant    MAS-076         855,00
 Manuellt spjäll DIA=102MM med rak kant    MAS-102      935,00
 Manuellt spjäll DIA=108MM med rak kant    MAS-108   1 165,00
 Manuellt spjäll DIA=127MM med rak kant    MAS-127   1 120,00
 Manuellt spjäll DIA=152MM med rak kant    MAS-152   1 495,00
           För spjäll i rostfritt utförande, begär offert!
 Gränslägesbrytare inkl. fäste till spjäll     TAS-GR     420,00
 Leveransvillkor: EXW.
Leveranstid:  Lagerförda spjäll normalt inom 1 vecka, övriga efter överenskommelse.
Betalningsvillkor: 30 dagar netto.
Lagstadgad mervärdeskatt tillkommer.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------
Svenska Eurovac AB   Besöksadress:    Kontakt:    Godkänd för F-skatt
Box 38     Breåsvägen    Tel:  + 46 (0) 346 – 930 70  Org.nr: 556681-5022
311 03 Långås, Falkenberg   311 93 Långås, Falkenberg  Fax: + 46 (0) 346 – 930 75